
Uchwała nr 603/332/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 kwietnia 2018 r. 

w sprawie powołania Komisji opiniującej wnioski o udzielenie dotacji  
w 2018 r. na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane  
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze 
województwa mazowieckiego 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 i z 2018 r. poz. 130), w związku z § 7 ust. 9 i 12 
uchwały nr 54/11 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 18 kwietnia 2011 r. 
w sprawie zasad udzielania i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie  
lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych  
na obszarze Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2340) – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
1. Powołuje się Komisję opiniującą wnioski o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, 
położonych na obszarze województwa mazowieckiego, zwaną dalej „Komisją”. 

2. W skład Komisji wchodzą: 
1) Wiesław Raboszuk – Wicemarszałek, Członek Komisji Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego – Przewodniczący Komisji; 
2) Paweł Cukrowski – Dyrektor Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
3) Kamila Kowalikowska-Stefens – Kierownik Wydziału ds. Tworzenia Przestrzeni 

Kulturowej i Turystycznej w Departamencie Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

4) Bożena Żelazowska – Przewodniczący Komisji Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego; 

5) Rafał Woźnowski – Zastępca Dyrektora Departamentu Organizacji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie – Dyrektor Delegatury 
w Ciechanowie; 

6) Mariusz Popielarz – Zastępca Dyrektora Departamentu Organizacji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie – Dyrektor Delegatury 
w Ostrołęce; 

7) Tomasz Kominek – Zastępca Dyrektora Departamentu Organizacji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie – Dyrektor Delegatury 
w Płocku; 

8) Jan Bartosz – Zastępca Dyrektora Departamentu Organizacji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie – Dyrektor Delegatury 
w Radomiu; 

9) Ewa Janoszka – osoba wyznaczona do zastępowania Dyrektora Delegatury  
w Siedlcach. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie powołania Komisji opiniującej wnioski o udzielenie dotacji  w 2018 r. na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane  przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze województwa mazowieckiego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


